CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  17.02.01/2025-CMT    -  CONTRATO  Nº
202503180002   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  17.02.01/2025-CMT-
CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL  DE  TIANGUÁ -  CONTRATADA(O).....:
DAGER COSTA CONSULTORIA ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI  OBJETO:
Prestação de Serviços em Segurança  do Trabalho,  a  fim de elaborar  o
LTCAT  (Laudo  Técnico  das  Condições  do  Ambiente  de  Trabalho)  e
acompanhamento  contínuo  das  informações  da  Gestão  de  SST  para  o
eSocial (S-2240), a fim de realizar a Gestão de SST - Saúde e Segurança do
Trabalho para o eSocial. - VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)
- PROGRAMA DE TRABALHO: 12.01.031.0001.2.001 - Gestao e Manutencao
do Poder Legislativo de de Tianguá, R$ 60.000,00 no elemento de despesa
33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviços
Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA:
18 de março de 2025

Rua Dep.  Manoel Francisco, 650 - Centro
Tianguá - Ceará - CEP: 62.320-000

Cx. Postal 21

CNPJ: 06.577.530/0001-83
www.camaratiangua.ce.gov.br